ADJUDICAÇÃO Menor Preço por item 

PREÇOS(S) 

ESTIMADO(S)  

Item Discriminação 

dos materiais 

(especificações) 

Quanti- 

dade 

Uni-

dade 

Preço 

Unitário 

(R$) 

Preço Total 

(R$) 

1 Estante de aço 560 Unid

. 

2.556,60 1.431.696,00  

Valor Total Estimado - R$ 1.431.696,00(Um milhão e 

quatrocentos e trinta e um mil e seiscentos e noventa e seis reais) 

PRAZO DE 

ENTREGA E 

MONTAGEM  

De até 60 (sessenta) dias corridos, a contar da assinatura do contrato. 

PRAZO DE 

GARANTIA 

No mínimo, 01 (um) ano, a contar do recebimento definitivo do 

objeto 

VIGÊNCIA DA 

ATA DE 

REGISTRO DE